
通知書番号 762

事業番号 多文ス購第3 事業場所 星ケ台3

事 業 名 星ケ台競技場写真判定装置購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

11,440,000

10,400,000

0

0

10,780,000

9,800,000

岐阜県多治見市本町３丁目７６番地の１

2379 （有）マルマンスポーツ　多治見店

【郵便入札】

契約日

令和6年3月8日令和5年10月13日

460 体育施設用品

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

入札期日 令和5年10月11日

通知日 令和5年9月20日

（有）中央体育器具製作所1 9,980,000 0

（株）日比野スポーツ2 10,060,000 0

（有）マルマンスポーツ　多治見店3 落札決定者9,800,000 0


